
Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

30506006W

28892915Q

AGREDANO CAPITAN, MARIA LOURDES

AGUEDA RODRIGUEZ, MARIA LUISA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

40410

417510

417610

566610

568410

724210

724410

724610

724710

725010

726110

726310

726610

730710

731710

1467810

1468810

1623210

1623810

1668610

1672410

1780910

1781810

1786110

1827810

2055010

2626810

2628210

3136110

3139910

3200510

3201010

7757110

7761410

7853710

7853910

8175410

9593510

9596010

9601310

12649810

13163510

103310

568510

1582710

2668610

SC. PLANIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

NG. GESTIÓN

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISTA FUNCIONAL

SC. INFORMACION Y REGISTRO

NG. ORDENACION ADMINISTRATIVA

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

NG. CONTROL PRESUPUESTARIO

NG. EXPEDIENTES REINTEGRO

ASESOR TÉCNICO

NG. SEGUIMIENTO

UN. GESTION

ANALISTA FUNCIONAL

UN. GESTION DE SUMINISTROS

NG. SEGUIM. SUBVENCIONES Y CENSO ENTI

NG. TÉCNICO PROGRAMACIÓN ACTIVIDADES

NG. HABILITACION

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

SC. HABILITACION

NG. COORDINACION PROGRAMAS

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

ASISTENCIA TECNICA Y ESTUDIOS

A.T.-RELACIÓN INSTITUCIONES

ASESOR TÉCNICO

UN. CONTROL TECNICO

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TECNICO-DOCUMENT. Y ARCHIVO

SC. PRESUPUESTO Y GESTION ECONOMICA

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR INSPECCION

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN EXPEDIENTES

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

UN. INFORMACIÓN SISS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

SC. GESTIÓN Y FORMACIÓN

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28892915Q

28352254Q

52296418F

27321114N

31691042D

75865215Z

29797793M

28633098F

28633103N

AGUEDA RODRIGUEZ, MARIA LUISA

AJENJO GARCIA, ERNESTO

ALAMO GALAN, MARIA MAGDALENA

ALBARRÁN OLIVERA, JULIA

ALBERTO CHACON, MARIA NIEVES

ALPRESA DIANEZ, INMACULADA

ALVAREZ ARTEAGA, FERNANDO MARIA

ALVAREZ LOPEZ, JOSE MANUEL

AQUINO DURAN, REYES DE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

3201710

12655610

1466010

3137010

1623410

9601310

11143010

13208510

1466010

1467110

40410

724610

726110

726510

727210

1586110

1624310

1668610

1780910

1781810

1786110

1827610

1828010

3200510

6671610

7757110

7852610

7853710

12649810

13201410

566610

568410

730710

104110

2626810

3203810

7761410

9596010

9598210

1467110

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. PERSONAL

SC. INTERVENCION

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. FISCAL

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

SC. PLANIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR TÉCNICO

DP. PRESTACIONES NO PERIODICAS

DP. GESTION CENTROS

DP. REGISTRO CENTROS DE MENORES

DP. GEST. Y SEGUIMIENTO PREST.PERIODICAS

SC. HABILITACION

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

ASISTENCIA TECNICA Y ESTUDIOS

A.T.-RELACIÓN INSTITUCIONES

DP. REVISION Y CONTROL

SC. NÓMINAS Y PENSIONES

ASESOR INSPECCION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

DP. GESTIÓN CENTROS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

SC. INGRESOS NO TRIBUTARIOS

ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA FUNCIONAL

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28617606V

28887224Y

30418706X

75433186V

27286333F

44959361L

75007424P

28617435F

28602253M

ARCOS ASENCIO, YOLANDA

ARJONA REINA, MARIA ASUNCION

ARRIBAS INFANTE, FRANCISCO

ARTACHO ARJONA, MARIA VICTORIA

ARTILLO PABON, JOSE IGNACIO

ASTACIO GARRIDO, SERGIO

AVILA GARCIA, ANA MARIA

AYUGA LORO, RAUL

BAQUERIZO RODRIGUEZ, MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1466010

1466010

12522110

12827010

12869810

12869910

3200510

9601310

1466010

417510

724410

726310

726610

727210

731710

1467810

1584910

1586110

1623210

1624310

1672410

1781810

1827610

3139910

3200510

7757110

7851310

7853710

7853910

12522110

12827010

12869810

12869910

11143010

13208510

1466010

103310

568510

2668610

3201710

9596110

12655610

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR INSPECCION

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

NG. GESTIÓN

NG. ORDENACION ADMINISTRATIVA

NG. SEGUIMIENTO

UN. GESTION

DP. GESTION CENTROS

UN. GESTION DE SUMINISTROS

NG. SEGUIM. SUBVENCIONES Y CENSO ENTI

NG. GESTIÓN

DP. REGISTRO CENTROS DE MENORES

NG. HABILITACION

DP. GEST. Y SEGUIMIENTO PREST.PERIODICAS

NG. COORDINACION PROGRAMAS

ASISTENCIA TECNICA Y ESTUDIOS

DP. REVISION Y CONTROL

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

ASESOR INSPECCION

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN EXPEDIENTES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. FISCAL

SC. FISCAL

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

UN. GESTION INFORMATICA

PROGRAMADOR

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28616658N

31699910E

77802583T

28442162V

30815498Y

28714371K

28684131A

28551139C

28673411R

28850304R

28460544E

75677121Z

28899845T

14320339X

75402286Y

33517346K

47201684A

28860012A

29798144B

BAQUERO GARCIA, BEATRIZ

BAREA GALLARDO, MARIA

BARRANQUERO LOZANO, VICTORIA MARIA

BARRERO GARCIA, MARIA LUISA

BARROSO DEL OLMO, MIGUEL ANGEL

BARROSO FERNANDEZ, ESTRELLA

BASCON MORALES, JOAQUIN

BELLIDO CAMACHO, MARIA DEL CARMEN

BENITEZ BOCIO, JESUS

BENITEZ BOCIO, MANUEL

BENITEZ ROJAS, MARIA JOSEFA

BLANCO SANCHEZ, PABLO

BOLAÑOS NARANJO, AMELIA

BORREGO GALLEGO, JUAN SAMUEL

BRITO ORTEGA, MANUELA

BRUQUETAS CALLEJO, CARLOS

BUENAVISTA CUEVAS, RAUL

BURGOS GONZALEZ, LEONOR

CABALLERO BAYO, MARIA DOLORES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO
SOLICITUD MAL CONDICIONADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9601310

1467110

1623410

7851310

11143010

13208510

6671610

104110

1467110

2626810

7063510

1466010

2626810

1466010

2626810

7757110

12649810

1466010

1466010

1467110

1623810

103310

568510

1468110

1582710

2668610

3201710

12655610

12869910

12522110

ASESOR TÉCNICO

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

SC. INTERVENCION

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

DELINEANTE

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28729063Q

52224357M

50600161T

75757267M

28717498C

28785782V

52338452C

28489464P

28795981G

27299221S

28563879H

28712179Z

CABALLERO DIAZ, MARIA PAZ

CABANILLAS BARROSO, ANA MARIA

CABELLO PINEDA, PEDRO

CABRERA PAZ, ALEJANDRO

CALLE PEREZ, RAQUEL MARIA

CAMPOS LOZANO, JUAN

CANCELA MUÑOZ, MAGDALENA

CANDELAS OCEJO, ANA MARIA

CANO AGUDO, RAFAEL

CANO GOMEZ, MERCEDES

CAÑAL RUIZ, JOSE MANUEL

CAPOTE MARTIN, ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2626810

2626810

1466010

2626810

12620710

1466010

1467110

7063510

1466010

7063510

726110

726510

727510

1468910

1580810

1624310

1780910

1781510

1781810

1827610

2573910

3202110

3205210

3205710

7757110

8092710

8552710

8552910

8786010

8786510

9594910

9598210

11506210

12649810

13158310

6671610

9601310

6671610

1466010

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

ASESOR TÉCNICO

DP. PRESTACIONES NO PERIODICAS

DP. PROCEDIMIENTO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

DP. GEST. Y SEGUIMIENTO PREST.PERIODICAS

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

DP. MOVILIDAD LABORAL

ASISTENCIA TECNICA Y ESTUDIOS

DP. REVISION Y CONTROL

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

DP. PLAN. Y PROG. EUROPEOS

DP. MIGRACION

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

TITULADO SUPERIOR

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28712179Z

45656967N

30794908R

28705208N

44040887G

28922617W

28932634Z

27286121W

28856176P

28829353A

28783983N

28930810F

28737380F

45650766K

28572768Y

48915112T

33980515Q

28857445N

05235481Z

45656206X

34055608Z

CAPOTE MARTIN, ISABEL

CARMONA ROMERO, AMALIA MILAGROSA

CARRERO PEREZ ANGULO, PABLO

CASTAÑO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO

CASTRO CORDERO, MARIA JOSE

CASTRO NAVARRO, ALICIA

CAZALLA GARCIA, MARIA DEL CARMEN

CEBALLOS IGLESIAS, MARIA JOSEFA

CELESTINO GONZALEZ, CANDIDA

CHAPARRO BALLESTEROS, EMILIO JOSE

COBO PIÑERO, JOSE IGNACIO

COLORADO CAMPOS, ANA MARIA

CORBACHO GALLARDO, MIGUEL

CORDERO PALLARES, JOSE LUIS

COZA PEREZ, MARIA ANGELES

CRESPO CARRASCO, MARIA CLARA

CRUCES TRONCOSO, PEDRO

CUARESMA PARDO, JOSE

CUBILES GUTIERREZ, JESUS ENRIQUE

CUENCA BETETA, LORENZO

CUERVA SALAS, MARIA JESUS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1624610

1624210

7757110

9597910

7757110

104110

12522110

12827010

12869810

12869910

12869910

9601310

9601310

11141710

2626810

3203810

7761410

1466010

104110

1623810

1625110

2626810

6671610

104110

1466010

12522110

12827010

12869810

1780910

ASESOR TECNICO-EVALUACION PROGRAMAS

SC. REG. ECON. DE PRESTACIONES PERIOD.

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

DP. PRESTACIONES

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

DP. PLANES DE ACTUACION

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

DP. VALORACION Y ORIENTACION

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

27321460J

28651849J

75755072H

28868690X

28768502X

31615069M

75427411S

75398918L

29735444D

28889648S

48940598W

77801839S

48957337C

28752836F

24250987V

28596646X

28714255C

79013554K

52252936H

28795248F

28399220Q

28802395R

CURQUEJO NAVAS, MARTA

DE LA CUEVA DELGADO, ANTONIO

DIAZ DAZA, MARIA DEL CARMEN

DIAZ LORENTE, ISABEL MARIA

DIAZ REIGADAS, PAULA

DOMINGUEZ CASTELLANO, MARIA JOSEFA

DOMINGUEZ LOPEZ, LOURDES

DOMINGUEZ PUNTAS, FERNANDO

DOMINGUEZ RIQUELME, CARMEN

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA CARMEN

DOMINGUEZ RUIZ, FERNANDO

DONOSO CORREDERA, TATIANA

DORADO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

DORADO NAVARRO, JOSE MANUEL

DUMONT VALERO, FRANCISCO ANGEL

DUQUE POVEDA, JUAN JOSE

ENRIQUEZ MACIAS, MONICA

ENRIQUEZ MUÑOZ, FUENSANTA

ESCALANTE VALLE, MARIA DEL CARMEN

ESCANCIANO TRIGO, AURORA

ESPEJO GIL, CONCEPCION

ESTEVEZ SIRES, EMILIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1466010

2626810

7757110

12649810

1466010

104110

7761410

1477210

9601310

13163510

9596010

7757110

1467110

6671610

1466010

104110

2626810

13208510

417510

1624610

1780910

7757110

1466010

1623810

2626810

1467110

7063510

12522110

12827010

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

DP. PLANES DE ACTUACION

DP. FORMACION

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN Y FORMACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

SC. FISCAL

NG. GESTIÓN

ASESOR TECNICO-EVALUACION PROGRAMAS

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28802395R

32052811B

30220846L

28468590H

28710705N

28769132L

52691443F

50065017C

34780360J

52240347X

28819435K

28907744X

28863863J

28915779H

77802525B

28457104D

28478524Q

ESTEVEZ SIRES, EMILIO

FANEGAS DE VILLAR, PABLO EMILIO

FERNANDEZ ALBA, IRENE

FERNANDEZ ALMAGRO, MARIA CONCEPCION

FERNANDEZ CARABALLO, DIEGO JOSE

FERNANDEZ GARRIDO, JUAN ANTONIO

FERNANDEZ GOMEZ, MARTA

FERNANDEZ MARTIN, MARIA ROCIO

FERNANDEZ MEGIAS, GLORIA BELEN

FERNANDEZ RODRIGUEZ, NATIVIDAD

FERNÁNDEZ TRISTANCHO, LAURA ALICIA

FERRAYOLI CASTRO, FRANCISCO JAVIER

FERREIRO ALMEDA, MARIA TERESA

FITO GARCIA, DANIEL

FUSTERO GARCIA, FRANCISCO MANUEL

GALAN MERINO, FELICIANO JOSE

GALAN RUIZ, MARIA DEL PILAR

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO
SITUACION NO ACTIVO

12869810

12869910

13163610

1466010

1466010

1466010

9601310

9594210

1466010

7063510

1466010

12869810

12869910

1467110

1466010

12522110

12827010

12869810

12869910

1466010

566610

568410

730710

1780910

9601310

8404710

9596510

7063510

104110

1467110

1623810

2626810

7063510

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TECNICO-RECURSOS HUMANOS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ANALISTA PROGRAMADOR

ANALISTA FUNCIONAL

ANALISTA FUNCIONAL

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

ASESOR TÉCNICO

A.T.-EMPRESAS PUBLICAS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28478524Q

52355893G

27313187C

28675083V

28698444X

28615016A

24896452X

74823219X

28896308M

28513716H

75234624Z

31683276V

52335451D

28603140H

52699586P

27294983D

35056166A

31221951A

28862476Y

27304113P

31663850A

28765040K

GALAN RUIZ, MARIA DEL PILAR

GALLEGO BABIANO, JUAN CARLOS

GAMERO OTERO, MONICA

GAMITO MORENO, MARIA ISABEL

GARCIA CABRERA, JOSE ANTONIO

GARCIA DE LAS HERAS, FERNANDO

GARCIA JIMENEZ, FRANCISCA

GARCIA PIÑERO, MARIA ESTHER

GARCIA RAMIREZ, MARIA INMACULADA

GARCIA RODRIGUEZ, SALUD

GARCIA SALVADOR, MARIA DEL MAR

GARCIA VILLAR, JESUS

GARCÍA GONZÁLEZ, LILIANA

GARCIA DE VINUESA FERNANDEZ, DANIEL

GIGATO RODRIGUEZ, BRUNO

GIMENEZ PORTO, ISABEL

GIRALDEZ CANDEL, MARIA VICTORIA

GOMEZ CORTES, CARMEN

GOMEZ DEL SOL, CONSUELO

GOMEZ MARTIN, IGNACIO BRAULIO

GOMEZ ORTEGA, ISABEL MARIA

GONZALEZ ALVAREZ, ALEXIS JESUS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12869810

12869910

1466010

9598210

9596010

1780910

1786110

12522110

12827010

12869810

12869910

104110

9601310

114610

3201610

9268310

6671610

2626810

1466010

726110

1582710

1466010

9601310

104110

1623810

2626810

1582710

1466010

13163610

1466010

1467110

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

A.T.-RELACIÓN INSTITUCIONES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

ASESOR TÉCNICO

DP. DESARROLLO Y MANT. SIST.

TÉCNICO SISTEMAS

DP. SEGURIDAD INFORMÁTICA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

PROGRAMADOR

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TECNICO-RECURSOS HUMANOS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

52263054Q

28867535M

28624319Z

28596848M

27284046C

31248812T

34072825G

27297655J

28933456P

28466459A

28741253Q

75105161H

48877386V

34047177R

28646097B

28622579E

28486015D

52296197Q

52694925Q

44211564K

GONZALEZ BUENO, JOSE ANTONIO

GONZALEZ GARCIA, JOAQUIN

GONZALEZ GARRIDO, NAZARET

GONZALEZ PERALIAS, LUISA MARIA

GONZALEZ RUIZ, CARLOS MANUEL

GONZALEZ DE RUEDA RUIZ, JOSE RAMON

GONZALVEZ CASTILLO, ANTONIO

GORDILLO NARANJO, CONCEPCION

GORDILLO RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE

GRANADOS VIERA, MARIA DEL VALLE

GRANERO ASENCIO, MARIA JOSE

GUERRERO SECADURAS, ROSA MARIA

GUTIERREZ BERROCAL, MARIA ROCIO

GUTIERREZ RAMOS, VIRGINIA

HERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA

HERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA ROSARIO

HIDALGO GARCIA, JORGE NICOLAS

HORNILLO GOMEZ, JOSE ANTONIO

IGLESIAS GRANJA, CAROLINA

INFANTE PONCE, ANTONIO JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1466010

1466010

1467110

7063510

7851310

1466010

3203810

12620710

13015110

9601310

417510

1466010

1625110

40410

724610

1466010

1668610

3136110

8175410

1623410

11143010

13208510

1466010

7761410

9596010

1466010

1467110

12827010

13208510

1466010

2626810

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. VALORACION Y ORIENTACION

SC. PLANIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. HABILITACION

SC. PRESUPUESTO Y GESTION ECONOMICA

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. INTERVENCION

SC. FISCAL

SC. FISCAL

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. FISCAL

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

48932903N

74684823M

77590662R

28528891J

28702668W

14324470R

52697797J

28719942A

34044510W

44604909C

28527835S

77807267S

28858315P

28721579F

28497536F

75444992R

JIMENEZ ASUERO, ALICIA

JIMENEZ BAILON, JULIO

JIMENEZ LEON, JOSE ALVARO

JIMENEZ MONCAYO, EMILIO

JIMENEZ NAVARRO, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ QUINTANA, JUAN

LAGO HIDALGO, JOSE

LEBRON CRUZADO, MARIA JESUS

LEBRON HERRERA, MARIA PILAR

LEON IRIBARREN, IRENE

LIROLA POLONIO, JOSE MIGUEL

LONGO ABRIL, GUADALUPE

LOPEZ ACEITUNO, MARIA JOSE

LOPEZ CABRERA, DOLORES

LOPEZ NAVARRO, MARIA ANGELES

LOPEZ VELASCO, MARIA DE LOS REYES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7063510

1466010

7063510

13204310

103310

568510

1582710

2668610

3201710

12655610

1582710

727710

1467010

1467110

1781510

1786010

2626810

3203810

3205210

3205810

7761410

9596010

9598210

1466010

1780910

12869810

12869910

1623810

1477210

12869810

1623810

1466010

1625110

6867210

7757110

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

ASESOR/A TÉCNICO/A

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

DP. COMUNITARIOS

SC. PROGRAMACION DE ACTIV. ESTACIONAL

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

DP. MOVILIDAD LABORAL

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

DP. PLAN. Y PROG. EUROPEOS

DP. INMIGRACION

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

DP. FORMACION

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. VALORACION Y ORIENTACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

75444992R

28788175H

44294983L

28925116V

28948929W

28689845J

20150381N

52698797R

29488710L

29606735P

28866130A

52245130D

LOPEZ VELASCO, MARIA DE LOS REYES

LUCAS MAYORGA, CARMEN MARIA

LUNA CORTACANS, PABLO

LUQUE GARCIA, EVA

MAGRO IGLESIAS, ESTHER

MAQUEDA DIANEZ, ISABEL

MARAVER LORA, SILVIA

MARIN ALCANTARA, DAVID

MARIN ARROYO, ISAAC

MARIN ARROYO, LUCIA ELENA

MARIN BRACHO, MARIA ELENA

MARQUEZ MATA, JOSEFA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8552710

9593610

9596510

9780110

12649810

13163610

13204310

114610

1466010

2626810

3203810

7761410

9268310

12522110

12827010

12869810

12869910

1466010

1467110

1624610

6671610

12827010

12869810

12869910

1623810

7851010

12522110

12869810

12869910

11141710

3203810

7761410

6671610

1466010

1467110

3200510

8032510

12522110

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-LEGISLACIÓN

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

ASESOR TECNICO-RECURSOS HUMANOS

ASESOR/A TÉCNICO/A

DP. DESARROLLO Y MANT. SIST.

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

DP. PLANES DE ACTUACION

DP. SEGURIDAD INFORMÁTICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

ASESOR TECNICO-EVALUACION PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

TITULADO GRADO MEDIO

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

ASESOR INSPECCION

ASESOR/A TECNICO/A  ATENCIÓN MUJER

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28604217Z

30527600E

52250443D

28853750C

28588503D

30511667M

03112386A

28720077T

48809059T

33280488V

26230750D

28881675T

28625747Q

28792995P

MARQUEZ VALLE, INMACULADA

MARQUEZ VELO, JOSE FELIX

MARTIN TORREJON, ROSARIO

MARTIN VALENCIA, MARIA DEL CARMEN

MARTIN SACRISTAN NUÑEZ, JOSE MIGUEL

MARTINEZ ACEVEDO, MARGARITA EUGENIA

MARTINEZ EXPOSITO, JUAN FRANCISCO

MARTINEZ FONCUEVA, MARIA DOLORES

MARTINEZ GARCIA, MARIA SALUD

MARTINEZ QUINTANS, MARIA FLORINDA

MARTINEZ SEVILLA, RAFAEL

MARTOS GOMEZ LANDERO, ALICIA

MATA MORA, MARCOS

MAZA GONGORA, JOSE MARIA DE LA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1467110

7063510

1467110

104110

1466010

1477210

12522110

12827010

12869810

12869910

1466010

1668610

7109410

12522110

12869910

6671610

103310

568510

1582710

2668610

3201710

12655610

1466010

1467110

7063510

1780910

7851310

40410

566210

724610

726110

726510

729810

1477210

1624310

1668610

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. FORMACION

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. HABILITACION

DP. GESTION ECONOMICA

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

ASESOR TÉCNICO

SC. PLANIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

SC. PLANIFICACION FONDOS EUROPEOS

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR TÉCNICO

DP. PRESTACIONES NO PERIODICAS

A.T.-CONTRATACIONES

DP. FORMACION

DP. GEST. Y SEGUIMIENTO PREST.PERIODICAS

SC. HABILITACION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28792995P

27277992S

52924293M

05252961Z

28474115T

28910542W

28552897F

05902954G

28738192Z

28455354F

27311962Z

MAZA GONGORA, JOSE MARIA DE LA

MELLADO BORRAS, PEDRO JOSE

MENA GUTIERREZ, ALFONSO

MENENDEZ ROLDAN, SUSANA

MESA TOBAL, ANGELA ESTHER

MILLAN JIMENEZ, MARIA MIREYA

MOLINA SANTIAGO, ANTONIA

MOLINA ZAMORA, JUAN ANTONIO

MOLLEDA JIMENA, SILVIA ISABEL

MONTES GIMENEZ, MARIA ESPERANZA PIA

MONTESEIRIN PORTILLO, MARIA CRISTINA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1780910

1827610

2052910

3200510

6671610

6867210

7109410

7851610

7852610

8175410

8404710

8552710

9597910

9598210

12620710

13014610

13015110

13201210

13201310

13201410

13208510

1466010

1467110

13163510

3022510

3022710

8153510

3200510

9596010

9601310

12522110

12869810

12869910

6671610

12620710

13201210

7063510

9594210

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

DP. REVISION Y CONTROL

A.T.-COORD.PROGRAM.INVERSION

ASESOR INSPECCION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION ECONOMICA

DP. PROGRAMACIÓN PRESUP. Y ECON.

DP. GESTIÓN CENTROS

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

A.T.-EMPRESAS PUBLICAS

ASESOR TÉCNICO

DP. PRESTACIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TECNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR/A TÉCNICO/A

GABINETE TÉCNICO

SC. INGRESOS NO TRIBUTARIOS

SC. FISCAL

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

SC. GESTIÓN Y FORMACIÓN

SC. HABILITACION

SC. GESTION ECONOMICA

ASESOR TÉCNICO-INTERVENCIÓN

ASESOR INSPECCION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

ASESOR TÉCNICO

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

27295964R

28742089R

13080679G

28750237F

44959950X

28623825A

28393993X

48958990V

31696548H

28915225Q

24150314S

28913993A

74666810R

75545528G

14318449Y

30968051T

MONTESEIRIN PORTILLO, NIEVES

MONZON VILLAVERDE, JAVIER

MORAL ORDOÑEZ, MARIA ASUNCION

MOREJON MORILLA, MARIA DE ESPINO

MORENO BORREGUERO, JULIO DIEGO

MORENO FERNANDEZ, FERNANDO

MORENO MIURA, REYES

MORENO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

MORENO SANCHEZ, ANGEL

MORENO WEILAND, SONIA

MORILLAS FREIRE, ANTONIO

MOYANO SALADO, MARIA ISABEL

MUÑOZ MARTINEZ, MARTA

NARANJO NARANJO, ISABELO

NAVARRO CAMACHO, DAVID

NEBRERA GABELLA, FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12869810

12869910

1466010

1466010

9601310

726510

1781810

3200510

7757110

7852610

12522110

12649810

13201410

417610

724210

3201010

13163510

12869910

1466010

1780910

12869910

1623810

1466010

417610

724210

1780610

3201010

9593510

9601310

13163510

104110

1466010

1623810

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO

DP. PRESTACIONES NO PERIODICAS

ASISTENCIA TECNICA Y ESTUDIOS

ASESOR INSPECCION

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

DP. GESTIÓN CENTROS

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

SC. INGRESOS NO TRIBUTARIOS

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. INFORMACION Y REGISTRO

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

SC. GESTIÓN Y FORMACIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. INFORMACION Y REGISTRO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

UN. INFORMACIÓN SISS

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN Y FORMACIÓN

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

SITUACIÓN DE NO ACTIVO

SITUACIÓN DE NO ACTIVO

SITUACIÓN DE NO ACTIVO

SITUACIÓN DE NO ACTIVO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

30968051T

30946552Y

28470980Q

28478949G

44047021C

21511272Q

25983270D

28406656T

28599167R

17447361K

NEBRERA GABELLA, FRANCISCO

NUÑEZ GRANADOS, MARIA CRISTINA

OCAÑA ANAYA, CARMEN

OCAÑA SANCHEZ, SUSANA

ODO MATA, MENCIA

OLIVA MARTIN, AINOA

OLLERO TORIBIO, CATALINA

ORBE APELLANIZ, MIGUEL ANGEL PABLO

ORTEGA ARRONES, JOSE MANUEL

ORTEGA CORDOBA, MARIA SALUD

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

1625110

2626810

104110

733010

9601310

417510

417610

724210

724410

726310

726610

731710

1467110

1467810

1584910

1623210

1672410

1780610

2626810

2655910

3139910

3201010

7851310

7853910

8032510

8250710

9593510

7852110

9593610

9594210

9596310

9780110

12620710

13204310

1780910

726510

1466010

1467110

7852610

1466010

1624210

DP. VALORACION Y ORIENTACION

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

AYUDANTE ARCHIVO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. INFORMACION Y REGISTRO

NG. ORDENACION ADMINISTRATIVA

NG. SEGUIMIENTO

UN. GESTION

UN. GESTION DE SUMINISTROS

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

NG. SEGUIM. SUBVENCIONES Y CENSO ENTI

NG. GESTIÓN

NG. HABILITACION

NG. COORDINACION PROGRAMAS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

ASESOR TÉCNICO

UN. TRAMITACIÓN EXPEDIENTES

ASESOR/A TECNICO/A  ATENCIÓN MUJER

SC. GESTIÓN

UN. INFORMACIÓN SISS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-NORMATIVA

A.T.-LEGISLACIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TÉCNICO/A

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

DP. PRESTACIONES NO PERIODICAS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

DP. GESTIÓN CENTROS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. REG. ECON. DE PRESTACIONES PERIOD.

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

17447361K

44603015N

27299881P

28857725Q

29490974Y

34031459S

28615716J

28776883L

02513298L

03871822W

53276144W

34780521J

52264263Y

32832650N

77801682L

28471230J

28890958Z

ORTEGA CORDOBA, MARIA SALUD

ORTEGA LAMA, MARIA DEL CARMEN

ORTIZ BERMUDEZ, MANUEL

PADILLA BLANCO, MARIA DOLORES

PALANCO YAQUE, AURELIO

PALMA RAMOS, INMACULADA

PARDO ESCUDERO, MYRIAM

PAREDES MARQUEZ, MONICA

PAREJA FLORES, RAFAEL

PARRA RODRIGUEZ, DIOMEDES

PARRA SOLER, JOSE FRANCISCO

PATROCINIO POLO, ROSANA

PAZ MORON, ROSA MARIA

PAZ RODRIGUEZ NAVAS, MARIA ALEJANDRA

PEDRERO ORTIGOSA, CRISTINA

PEÑA SANCHEZ, RAFAEL

PEÑALVER GOMEZ, MARIA TRINIDAD

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7757110

9597910

40410

724610

1467110

1668610

3136110

8175410

9601310

9601310

6671610

12522110

12869810

12869910

7063510

726510

7109410

7851610

7852610

13201410

6671610

727210

1624310

1827610

3200510

1466010

1467110

6867210

13014610

104110

1625610

1466010

7761410

7853910

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

DP. PRESTACIONES

SC. PLANIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

SC. HABILITACION

SC. PRESUPUESTO Y GESTION ECONOMICA

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

DP. PRESTACIONES NO PERIODICAS

DP. GESTION ECONOMICA

DP. PROGRAMACIÓN PRESUP. Y ECON.

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. INGRESOS NO TRIBUTARIOS

ASESOR TÉCNICO

DP. GESTION CENTROS

DP. GEST. Y SEGUIMIENTO PREST.PERIODICAS

DP. REVISION Y CONTROL

ASESOR INSPECCION

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

ASESOR TÉCNICO

ASESOR/A TECNICO/A

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

DP. PLANES DE ACTUACION

UN. TRAMITACIÓN EXPEDIENTES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

< 2 AÑOS PTO DEF.CONCURSO, SALVO EXC

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28751070N

29081092F

75548403G

28548339A

27316669Y

28483988Y

28478954D

28596834Z

28351597A

28728414B

44225725Z

48915009N

45654233S

28568699P

28772128W

21496725M

PERALTA RODRIGUEZ, LUIS

PEREGRIN GONZALEZ, JOSE MANUEL

PEREZ FERNANDEZ, SANTIAGO BARTOLOME

PEREZ GARCIA, ISABEL

PEREZ GUTIERREZ, CRISTINA

PEREZ SERRADILLA, PASTORA

PEREZ VALLE, MARIA DEL CARMEN

PIÑERO MORA, JESUS

PIÑERO PIÑERO, MARIA DEL PILAR

PONCE GARCIA, LUIS CRISTOBAL

PORTELA LOPEZ, GEMMA

PRADO GARRIDO, ERIKA

PULIDO JIMENEZ, JAVIER

QUINTERO TORRES, ALBERTO

RAMIREZ CARMONA, JOSEFA

RAMIREZ MANCHON, VERONICA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

103310

568510

1582710

2668610

3201710

12655610

12522110

12869810

12869910

7757110

104110

2626810

7063510

9601310

104110

1623810

2626810

12827010

1466010

1466910

1623510

3135610

12649810

7761410

7757110

12649810

7851310

417610

724210

1466010

1780910

3139910

3201010

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. PATRIMONIO

SC. CONTRATACIÓN CONV. Y SUBV.

SC. CONTRATACIÓN Y RÉGIMEN INTERIOR

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

ASESOR TÉCNICO

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. INFORMACION Y REGISTRO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

21496725M

27303375Y

52584840D

52667281H

45654706M

00817853L

28807010Q

28625459G

75422672Z

77532069N

52294615K

45653918E

25314692H

RAMIREZ MANCHON, VERONICA

RAMOS JIMENEZ, JOAQUIN

RANEA PALMA, MARIA ANGELA

RAYA DE LA FUENTE, REMEDIOS

RENGEL OLIVA, JAIME

REQUENA LOPEZ, AGUSTINA

REYES GIL, ANA

REYES GIL, SERGIO

RIOS ARAGON, ANA MARIA

RIVAS ROLDAN, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ BARROSO, JOSEFA

RODRIGUEZ GARCIA, AMALIA CRISTINA

RODRIGUEZ GARCIA, MARIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7757110

7852610

8250710

9593510

12649810

13201410

1625610

1466010

12869810

417610

724210

1780910

3139910

3201010

7757110

7851310

8250710

9593510

12649810

11141710

103310

568510

1582710

2668610

3201710

12655610

1625110

12620710

1466010

1623410

1623810

1625110

3203310

3203810

7063510

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

DP. GESTIÓN CENTROS

SC. GESTIÓN

UN. INFORMACIÓN SISS

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

SC. INGRESOS NO TRIBUTARIOS

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. INFORMACION Y REGISTRO

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

SC. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

ASESOR TÉCNICO

SC. GESTIÓN

UN. INFORMACIÓN SISS

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

TITULADO GRADO MEDIO

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

DP. VALORACION Y ORIENTACION

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. INTERVENCION

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

DP. VALORACION Y ORIENTACION

A.T.-PROGRAMAS RESIDENCIA

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

PUESTO NO CONVOCADO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

25314692H

52220835W

26474332K

28623233D

29490169Y

44291177P

28489853Y

53273382T

75867261J

28794602M

26969920M

28733634X

RODRIGUEZ GARCIA, MARIO

RODRIGUEZ GARCIA, VALENTIN

RODRIGUEZ GUIRADO, ANTONIA

RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA ROSARIO

RODRIGUEZ OBANDO, RAFAEL

RODRIGUEZ-CAMPRA GARCIA, MARIA DE LOS REYE

ROJAS RODRIGUEZ, IRENE

ROLDAN JIMENEZ, MARIA ASCENSION

ROMANO FERNANDEZ, CARMEN

ROMERO DEFRANC, ENRIQUE

ROMERO MARTINEZ, BEATRIZ

ROMERO PINO, MARIA MACARENA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7761410

7850310

9596010

11143010

13208510

1467110

7063510

726510

1466010

1781810

1828010

3200510

6867210

7757110

7852610

7853710

8552710

9598210

12620710

12649810

13015110

13201410

1466010

1467110

3203810

7063510

40410

724610

1668610

3136110

8175410

1466010

417610

3201010

103310

568510

1582710

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. FISCAL

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

DP. PRESTACIONES NO PERIODICAS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASISTENCIA TECNICA Y ESTUDIOS

SC. NÓMINAS Y PENSIONES

ASESOR INSPECCION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

DP. GESTIÓN CENTROS

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. INGRESOS NO TRIBUTARIOS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

DP. RELACIONES INSTIT. Y PARTICIPACION

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

SC. PLANIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

SC. HABILITACION

SC. PRESUPUESTO Y GESTION ECONOMICA

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

28733634X

28904144K

28636035T

28907260D

31249519V

27288314X

28901011Q

34058943Z

45098999R

24102497S

28689026E

28881907W

29784884E

28864170K

28881028C

47503269N

ROMERO PINO, MARIA MACARENA

ROPERO CALLE, MARIA ANGELES

ROPERO GUIL, ROSA MARIA

ROSA MARTIN, JUAN LUIS DE LA

ROSA VAZQUEZ, MARIA JOSE DE LA

ROSADO SANTANA, FRANCISCO JAVIER

RUIZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER

RUIZ LOPEZ, ISABEL MARIA

RUIZ MORALES, LIDIA

RUIZ SANCHEZ, MARIA DE LA CRUZ

RULL CARMONA, FRANCISCA

RULL CARMONA, TRINIDAD

SAIZ ORIA, SALVADOR MANUEL

SALAS COCA, MARIA ROSARIO

SALAS CORDERO, JUAN

SALAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2668610

3201710

12655610

104110

726110

1786110

1780910

1781810

1786110

3200510

7757110

7761410

7853710

12649810

104110

3200510

733010

9601310

726610

1466010

7852110

1781810

3200510

7757110

7853710

1620710

1619910

1466010

104110

1467110

1623810

1786110

12827010

12869910

1466010

12522110

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-RELACIÓN INSTITUCIONES

A.T.-EVAL. ANÁLISIS Y PROGRM.

ASISTENCIA TECNICA Y ESTUDIOS

A.T.-RELACIÓN INSTITUCIONES

ASESOR INSPECCION

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

ASESOR INSPECCION

AYUDANTE ARCHIVO

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO

ASISTENCIA TECNICA Y ESTUDIOS

ASESOR INSPECCION

ASESOR TÉCNICO-VOLUNTARIADO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN DOCUMENTAL

NG. ACTIVIDADES JUVENILES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

A.T.-ATENCIÓN SOCIAL MUJERES

A.T.-RELACIÓN INSTITUCIONES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO PRESENTA DECLARACIÓN RESPONS.MENORES

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

47503269N

28858815W

28679620T

52565055G

28489998J

28592248M

28591451J

77586871M

28882871T

48807146L

28902590P

28695659P

48896170X

28661119Z

28913802L

28933820G

28683119A

75877710C

77803640E

25984511P

28764219M

28497159K

SALAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN

SALAS VIDAL, MARIA NIEVES

SALGUERO RODRIGUEZ, AMALIA

SANCHEZ BRIZ, ANA MARIA

SANCHEZ ESCOBAR, MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ NOCEA, FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ SAAVEDRA, ANTONIA

SANCHEZ SALAS, SONIA

SANCHEZ ARJONA CAVANILLES, MARTA

SICRE ALONSO, SONIA

SILVA LOPEZ, BLASA MARÍA

SOLIS MONTIEL, ANTONIO

SOTO ARTECHE, ANTONIO

SOTO CLEMENTE, MARIA MERCEDES

TORAL SURIA, MARIA NELLY

TORNE VILLAR, SARA

TORRENTE ESCRIBANO, MARIA ELISA

TORRES ARRABAL, MARIA DEL CARMEN

TORRES CANO, NATALIA

TORRES RAMIRO, Mª. CARMEN

VALDERRAMA JIMENEZ, ELENA MARIA

VALDERRAMA MORA, Mª DEL CARMEN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12869810

12869910

1466010

1467110

1466010

103310

568510

1582710

2668610

3201710

12655610

1582710

1466010

7063510

8153510

1466010

1467110

104110

1467110

2626810

104110

1466010

1467110

1467110

1466010

7063510

1466010

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

ASESOR MICROINFORMÁTICA

PROGRAMADOR

PROGRAMADOR

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

ASESOR TÉCNICO-INTERVENCIÓN

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

SC. FOMENTO ASOCIACIONISMO JUVENIL

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

A.T.-IGUALDAD RELACIONES LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

48812234R

52268990H

30221496W

28779676Y

77533460T

75418478Y

28914234Z

28483926J

28614032P

28352527J

28530724Y

48810620C

28602503W

24153010C

28925534K

44955542H

52230992Q

VALERA RUBIO, CAROLINA

VALLE OJEDA, ANTONIO MARIA DEL

VALLEJO MAZA, DINA SARAI

VALVERDE MACIAS, ANDRES

VARGAS CRUZ, ANTONIA

VARGAS MONTESINOS, ISABEL

VAZQUEZ JIMENEZ, SERGIO

VAZQUEZ SOTO, MARIA AMPARO

VELAZQUEZ JIMENEZ, JOSE DANIEL

VELAZQUEZ MUÑOZ, JOAQUIN

VERA VALENZUELA, SEBASTIAN

VILA NOGALES, ANGEL LUIS

VILA PEREZ, JOSE SANTOS

VILA PEREZ, MARGARITA

VILLALBA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL

VILLEGAS CAMPOS, FRANCISCO DE PAULA

VIÑUALES GONZALEZ, NURIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

12522110

12827010

12869810

12869910

104110

1466010

12827010

12869810

12869910

1466010

2626810

6671610

1466810

1467610

1781010

3137210

40410

1623410

3136110

8175410

11143010

13208510

9601310

13208510

1623410

7761410

9596010

11143010

13208510

7761410

7851310

1466010

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCATIVOS

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

COORD. PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

ASESOR TÉCNICO-PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TÉCNICO

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

UN. GESTION

UN. GESTION DOCENCIA

NG. NOMINAS

SC. PLANIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

SC. INTERVENCION

SC. PRESUPUESTO Y GESTION ECONOMICA

DP. GESTIÓN PRESUPUESTARIA

SC. FISCAL

SC. FISCAL

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. INTERVENCION

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO

SC. FISCAL

SC. FISCAL

DP. PLANES DE ACTUACION

ASESOR TÉCNICO

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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Las personas excluidas por la causa "Todos los puestos excluidos", que no muestren causa específica en los puestos solicitados, han solicitado puestos titularizados que no han entrado en la 
adjudicación.

DNI Apellidos, Nombre

48815638R

44358963J

YBARRA LORING, ROCIO

ZURERA MUÑOZ, CARLOS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 13 DE JULIO DE 2016 DE LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS SOCIALES

ANEXO  II

12522110

1466010

A.T.-PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES

DP. INFORMACIÓN Y DIFUSIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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